Deutscher Schwimm-Verband e.V.

Bestenliste fiir Siddeutsche Mehrkampfmeisterschaften 2024
Zeitraum: 01.09.2023 - 04.04.2024 | 50m Bahn

200m Lagen weiblich - JG 2013 (AK 11)
Qualifikation: Top 32 Meldungen

200m Lagen mannlich - JG 2013 (AK 11)
Qualifikation: Top 32 Meldungen
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Tan, Laura Yiyi 13 Hofheimer SC 2:53,32 03/24 1 Brauer, Fabian 13 SSG Leipzig 2:50,58 03/24
Michalk, Nora 13 DSW 1912 Darmst 2:57,72  02/24 2 Goebel, Ferdinand 13 SC Chemnitz 189 2:51,21 12/23
LiBner, Phoebe 13 SSG Leipzig 2:59,09 03/24 3 Zimmermann, Joos 13 SG EWR Rheinhes  2:54,20 02/24
Hanig, Jasna 13 Dresdner Delphi 2:59,73 03/24 4 Miller, Jasper 13 SSG Leipzig 2:54,95 03/24
Kementzetzidou, El 13 SV Cannstatt 3:00,79 02/24 5 Bohm, Luca 13 TSV Altenfurt-N 2:56,03 02/24
Hohne, Liesbeth 13 SG ACT/Baunat 3:01,52 02/24 6 Knebel, Nevio 13 SG Region Karls 2:57,37 12/23
Walther, Coralie-S 13 1.FCN Schwimmen 3:01,63 02/24 7 Yildirim, Omer Bur 13 SG Rhein-Mosel 2:57,85 12/23
Moschke, Antonia 13 SSG Leipzig 3:01,88 03/24 8 Tetzlaff, Luis Max 13 Sportclub Freit 2:58,24 03/24
Zibret, Yuma Zoe 13 SSG Saar Max Ri 3:02,39 01/24 9 Rangelov, David 13 SC Prinz Eugen 2:58,59 02/24
Schappert, Hannah 13 SG Soden Kelkhe 3:04,35 02/24 10 Safronov, Artur 13 Frankenberger S 2:58,95 02/24
Koenig, Dorothea 13 SV Weixdorf 3:04,74 03/24 11 Schwabe, Moritz 13 Hofheimer SC 3:00,17 03/24
Reiswich, Veronika 13 SC Delphin Ingo 3:04,81 12/23 12 Hartinger, Toni 13 SG Frankfurt 3:00,77 02/24
Zavgorodnja, Alisa 13 SV Wacker Burgh 3:05,25 02/24 13 Bonk, Thomas 13 TV Bad Mergenth 3:00,86 03/24
Lucht, Victoria 13 TSV Hohenbrunn- 3:05,43 02/24 14 Weinbrenner, Tom 13 TSV Katzwang 3:02,39 01/24
Holler, Pia 13 TV Bad Mergenth 3:05,89 03/24 15 Holz, Lukas 13 SG Frankfurt 3:02,56 02/24
Winterstein, Julia 13 SC Lechfeld 3:06,00 02/24 16 Gubanov, Viktor 13 SC Wfr. Miinchen 3:02,63 01/24
Gsell, Leonie 13 VfL Sindelfinge 3:06,02 03/24 17 Richter, Justus 13 SSG Leipzig 3:02,69 03/24
Bings, Mathilda Re 13 SG EWR Rheinhes 3:06,35 02/24 18 Maurer, Leonard 13 Bad Homburger S 3:02,73 02/24
Schmidt, Hannah 13 TSV Katzwang 3:06,50 01/24 19 Selke, Max 13 Kasseler SV 3:03,22 03/24
Kirchhiibel, Hannah 13 SSV Freiberg 90 3:06,64 12/23 20 Dornbusch, Daniel 13 SV Augsburg 191 3:03,86 02/24
Heider, Josephine 13 SSG Saar Max Ri 3:07,07 01/24 21 Koch, Julius 13 SG Soden Kelkhe 3:04,16 03/24
Byron, Allison 13 Hofheimer SC 3:07,24 03/24 22 Bruch, Toni 13 SG ACT / Baunat 3:05,57 03/24
Miinchhof, Ina 13 Schwimmverein A 3:07,71 03/24 23 Warnke, Simon 13 SV Frstenfeldb 3:06,22 02/24
Nickel, Luise 13 SV Furstenfeldb 3:07,89 02/24 24 Wiese, Niklas 13 Dresdner SC 189 306,65 03/24
Oettrich, Luna Eli 13 TSV Vaterstette 3:08,32 01/24 25 Lahrach, Yassir 13 SV Cannstatt 3:07,13 02/24
Fieblinger, Paula 13 SSG Coburg 3:08,32 01/24 26 Miiller, Leo 13 TSV Katzwang 3:08,65 12/23
Meintzinger, Regin 13 SV Cannstatt 3:08,91 02/24 27 Prifer, Alexei 13 SG Frankfurt 3:08,79 02/24
Hauser, Elena 13 VSC 1862 Donauw 3:09,77 02/24 Plewa, Valentin 13 SSV Leutzsch 3:08,79 01/24
Léwen, Anna 13 SG ACT / Baunat 3:09,81 03/24 29 Thomas, Florin 13 SC Riesa 3:08,81 03/24
Stadnichenko, Anas 13 SV Furstenfeldb 3:09,92 02/24 30 Deng, Lukas 13 SSG Neptun Germ 3:09,40 01/24
Glashauser, Elli 13 SC Wjir. Minchen 3:10,19 02/24 31 Weiler, Constantin 13 SG Frankfurt 3:10,18 02/24
Koch, Liana Emma 13 SV Augsburg 191 3:10,33 02/24 32 Kaiser, Aurélien 13 SSG Reutlingen/ 3:10,86 03/24
Frank, Martha Leni 13 SSV Leutzsch 3:10,35 01/24 33 Lange, Arthur 13 Dresdner SC 189 3:11,26 03/24
Bartash, Miia 13 DSW 1912 Darmst 3:11,01 02/24 34 Martin, Dante 13 SV Cannstatt 3:11,57 02/24
Francis, Marie 13 SG Wetterau 3:11,18 02/24 35 Uster, Mark 13 SC Wiesbaden 19 3:12,67 02/24
Mitskus, Melissa 13 VW Mannheim 3:11,28 02/24 36 Schéfer, Jonas 13 SCRiesa 3:12,97 03/24
Bredenkotter, Sara 13 TV 08 Baumbach 3:11,66 02/24 37 Eichenlaub, Raphae 13 SG Region Karls 3:13,19 12/23
Bartels, Finja 13 SG Wetterau 3:11,80 02/24 38 Faiz, Steffen 13 Sport-Union Nec 3:13,36  02/24
Petzold, Malin 13 SSV Leutzsch 3:12,32 12/23 39 Jansky, Karl 13 SG Heddesheim 3:14,31 12/23
Weizel, Lisa 13 SC Wfr. Miinchen 3:13,04 02/24 40 Valeev, Zakhar 13 SC DHfK Leipzig 3:14,88 10/23
Chen, Emily 13 SV Ottobrunn 3:13,21 02/24 41 Alcalde, Miguel 13 SG Stadtwerke M 3:14,92 02/24
Sutak, Simona 13 Hofheimer SC 3:13,33 03/24 42 Barthel, Lennard 13 Dresdner Delphi 3:14,94 02/24
Proft, Emma 13 DSW 1912 Darmst 3:13,47 02/24 43 Vogt, Aurelius 13 SV Lok. Gérlitz 3:15,18 02/24
Reispich, Alicia 13 SC Wasserfr. Fu 3:13,79 03/24 44 Hvastunov, Maxim 13 TG Geislingen 3:15,70 11/23
Weizel, Anna 13 SC Wfr. Minchen 3:14,06 01/24 45 Festerling, Jonas 13 SC Wfr. Munchen 3:15,71 02/24
RoRBger, Valentina 13 SC Regensburg 3:14,13 01/24 46 Jiang, Elias 13 SG Region Karls 3:1591 12/23
Divis, Karolina 13 1.FCN Schwimmen 3:14,45 02/24 47 Anzalone, Max 13 SC Delphin Ingo 3:16,11 02/24
Prokopp, Clara 13 TV 1862 Langen 3:1511 03/24 48 Khavrus, Dmitri 13 Dresdner SC 189 3:16,33 01/24
Wittig, Carolin 13 SV Wacker Burgh 3:15,21 02/24 49 Stegeman, Matteo P 13 Sport-Union Nec 3:16,73 02/24
Ernst, Charleen 13 SC Oberursel 19 3:15,89 02/24 50 Nowey, Paul 13 SC Regensburg 3:17,00 01/24
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Deutscher Schwimm-Verband e.V.
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200m Lagen weiblich - 3G 2012 (AK 12)
Deutscher AK Rekord 12 J: Wenk, A. 2:24,02 5/07

Qualifikation: Top 32 Meldungen

Adelhardt, Laetiti
Kobus, Henrijette
Rudiger, Zoé

Popic, Laura
Scheidel, Pia
Jackisch, Juliana
Ostermaier, Lena
Slach, Katharina
Blimel, Rieke
Irrgang, Emma
Kalenka, Mia Sophi
Gregory, Cece
Gliesche, Elisa-Ma
Sauer, Liesbeth
Tack, Nova

Gieser, Leonie
Contzen, Marlene
Zeisberger, Frida
llling, Lynn Xenia
Stieren, Helena
Miller, Milene
Wunderlich, Lotta-
Patz, Henriette Ir
Berner, Lia

Dittel, Magdalena
Evers, Manja
Spethmann, Mia-Phi
Kamper, Nele Solve
Schwarz, Freya
Nozik, Alissia
Schellenberger, Li
Heitmann, Emma
Glashauser, Greta
Kliem, Lea
Napierala, Ella
Haupt, Helena Soph
Vassilev, Mathea
Rosinel, Sade
StraBheim, Luna
Karasek, Anna-Lena
FenRlein, Natalie
WieRner, Emilia
Spethmann, Pia-Mar
Duijic, Nina

Kafer, Hanna

Topp, Anais
Heinrich, Miley
Schellhammer, Sara
Gutiérrez Miiller,

Lampke, Ingrid

12 SC Wfr. Minchen
12 Dresdner SC 189
12 TV 1862 Passau
12 SG Stadtwerke M
12 SV Nikar Heidel
12 SG Frankfurt

12 TSV Vaterstette
12 SV Augsburg 191
12 SV Cannstatt

12 SC Regensburg
12 SV Nikar Heidel
12 VfL Sindelfinge
12 SG Stadtwerke M
12 Dresdner Delphi
12 SC Wfr. Miinchen
12 SSG Saar Max Ri
12 Hofheimer SC

12 Hofheimer SC

12 SV Lok. Gorlitz
12 SSG Saar Max Ri
12 Dresdner Delphi
12 SVV Plauen

12 Erfurter SSC

12 VfL Sindelfinge
12 USV TU Dresden
12 SG Regio Freibu
12 SC Delphin Ingo
12 Hofheimer SC

12 Wasserfreunde M

12 1.FCN Schwimmen

12 SG Bamberg

12 Hofheimer SC

12 SC Wfr. Miinchen
12 Hofheimer SC

12 SV Nikar Heidel
12 SSG Leipzig

12 SV Mannheim

12 SG Region Karls
12 TV Wetzlar 1847

12 1.FCN Schwimmen

12 SSG Coburg

12 Schwimmverein A
12 SC Delphin Ingo
12 Sport-Union Nec

12 SG EWR Rheinhes

12 SG Wetterau

12 SG Mittelfranke
12 Dresdner SC 189
12 DLRG - Weimar
12 SSV Freiberg 90

2:40,06
2:42,18
2:44,56
2:44,76
2:44,98
2:45,42
2:45,51
2:45,66
2:4591
2:46,39
2:47,74
2:48,13
2:49,03
2:50,15
2:50,54
2:50,54
2:51,34
2:51,36
2:51,36
2:51,47
2:51,67
2:51,68
2:52,10
2:52,30
2:52,55
2:52,74
2:52,87
2:53,18
2:53,38
2:53,54
2:53,69
2:53,79
2:53,99
2:54,22
2:54,41
2:54,83
2:55,23
2:55,24
2:55,63
2:55,71
2:56,24
2:56,67
2:57,14
2:57,86
2:58,04
2:58,20
2:58,20
2:58,54
2:58,63
2:58,65

02/24
12/23
01/24
02/24
03/24
03/24
02/24
01/24
01/24
01/24
03/24
03/24
02/24
12/23
02/24
02/24
03/24
03/24
01/24
01/24
02/24
12/23
12/23
03/24
12/23
03/24
02/24
03/24
03/24
01/24
01/24
03/24
02/24
03/24
03/24
01/24
02/24
12/23
12/23
02/24
01/24
01/24
02/24
02/24
02/24
02/24
12/23
12/23
12/23
12/23
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200m Lagen ménnlich - JG 2012 (AK 12)
Deutscher AK Rekord 12 J: Wille, N. 2:18,31 6/17

Qualifikation:
Martin, Mika-Frede 12
Markutzik, Franz 12
Bodusch, Tom 12
Klose, Adrian 12
Zens, Caspar Valen 12
Birgel, Mick Giinte 12
Landzettel, Tom 12
Stumpf, Felix 12
Haberkorn, Matthau 12
Lindner, Laurence 12
Flache, Valentin 12
Auhl, Tim 12
Fischer, Lennox 12

Devoto, Disma
Kurlykov, Kirill
Guo, Zichen
Shaliev, Maxim
Schall, Philipp
Kuzmenko, Danylo
Meyer, Samuel
Khrushch, Yakiv
Zimmerling, Erik
Margraf, Lukas
Mocker, Felix
Cunha Bellod, Alex
Heth, Henning-Loui
Capotorto, Mattia
Burk, Benedikt
Bauer, Magnus
Ewald, Luis
Carraturo, Giulio
Groger, Hannes
Metz, Felix
Sommerlatte, Danie
Grundhofer, Juri
Grable, Felix
Dolinskyi, Kyrylo
Steudtner, Vincent
Reinel, Falk

Shen, Alexander Si
Belyaev, Maxim
Ramberger, Lars
Zeller, Hendrick J
Statkevych, Roman
Atamanchuk, Kyrylo
Bohme, Timon
Seifert, Leo Arend
Tokaji, Simeon
Deters, Jan

Faylenbogen, David

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

Top 32 Meldungen
Dresdner SC 189
Hofheimer SC
SSG Leipzig
SCW Eschborn
Schwimmverein A
SSG Leipzig
DSW 1912 Darmst
VL Sindelfinge
Dresdner Delphi
SVV Plauen

VW Mannheim
SV Gelnhausen
SWV TuR Dresden
SC Delphin Ingo
USV TU Dresden
SCW Eschborn
SG Regio Freibu
SSG Saar Max Ri
VfL 1860 Spfr.

SV Augsburg 191
SSV Leutzsch

SV Nikar Heidel
SG Wetterau
SVV Plauen

SG Frankfurt

SG Region Karls
Sport-Union Nec
DSW 1912 Darmst
Sport-Union Nec
SC Regensburg
SG Stadtwerke M
SC Wasserfr. Fu
TB 1888 Erlange
TSV Ludwigsburg
SSG Saar Max Ri
TSV Bad Saulgau
SV Wiirzburg 05
SV Lok. Gorlitz
SC Plauen 06
TSV Vaterstette
SC Regensburg
SC Wiesbaden 19
DSW 1912 Darmst
SG Regio Freibu
VW Mannheim
Dresdner SC 189
SSV Leutzsch

SC Wir. Miinchen
DJK Sportbund M
SV Mannheim

2:32,72
2:37,49
2:38,29
2:43,22
2:45,62
2:45,64
2:46,18
2:46,94
2:47,95
2:48,16
2:48,73
2:49,42
2:49,46
2:49,56
2:49,99
2:51,28
2:51,46
2:51,77
2:52,07
2:52,22
2:52,40
2:52,42
2:52,91
2:53,34
2:53,83
2:54,01
2:54,87
2:54,91
2:54,95
2:55,56
2:55,59
2:56,36
2:56,58
2:56,67
2:57,28
2:57,34
2:57,41
2:57,56
2:58,14
2:58,58
2:58,92
2:58,97
2:59,26
3:00,82
3:00,91
3:01,07
3:01,37
3:02,14
3:02,14
3:02,28

12/23
03/24
12/23
02/24
01/24
01/24
02/24
03/24
03/24
12/23
12/23
02/24
12/23
02/24
03/24
12/23
01/24
12/23
01/24
02/24
01/24
03/24
02/24
12/23
02/24
12/23
03/24
10/23
02/24
01/24
02/24
12/23
02/24
02/24
01/24
02/24
12/23
01/24
01/24
02/24
01/24
02/24
02/24
01/24
02/24
03/24
01/24
01/24
02/24
02/24
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